

Kupní smlouva číslo 77/2019

(VZ 0072321)

uzavřená podle §2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi níže uvedenými stranami na **Parkovací systém vě. dopravního a orientačního značení dle specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.**

I. Smluvní strany

Objednatel : **Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod**
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná : MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO : 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení : ČNB , pobočka Hradec Králové
Číslo účtu :
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem :
Jiří Baum , stavební technik
tel: , mob.
e-mail:
Ing. Igor Vaňko , energetik
tel: , mob.
e-mail:
Ing. Dan Horáček , specialista IT
tel: , mob.
e-mail:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vladimír Jašček, vedoucí PTÚ
tel: , mob.
e-mail:
Pověřen jednáním ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček – referent BOZP a PO
tel: , mob.
e-mail:
Pověřen autorským dozorem:
Ing. Hynek Seiner – projektant
mob.
e-mail:

Zhotovitel : AS PARKING , s.r.o.
664 42 , Modřice , Masarykova 118
Za kterou jedná : Ing. Martin Skoumal – jednatel společnosti
IČO : 255 32 961
DIČ : CZ 255 32 961
Bankovní spojení : ČSOB , a.s.
Číslo účtu :
Pověřen jednáním ve věcech technických :
Ing. Pavel Ulbrich - výkonný ředitel
mob. :
e-mail :
Pověřen jednáním ve věcech smluvních :
Ing. Lydie Trnková - jednatel společnosti
mob. :
e-mail :

II. Předmět díla

1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dodávku, kterou je parkovací systém vč. dopravního a orientačního značení pro Psychiatrickou nemocnici Havlíčkův Brod.

Výkaz výměr je nedílnou součástí K.S.

Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončenou dodávku převzít a uhradit za ní zhotoviteli smlouvenou cenu.

Realizace díla bude prováděna za provozu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla jsou:
 - platné české technické normy přejímající evropské normy
 - platné zákony a vyhlášky
 - zadávací podmínky veřejné zakázky „Parkovací systém vč. dopravního a orientačního značení“
 - nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky
 - projektová dokumentace, vč. soupisu prací a výkazu výměr
3. Zhotovením dodávky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech technických a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení dodávky nezbytné (např. zařízení místa provádění dodávky včetně napojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod.).

Do zhotovení dodávky dále patří:

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetně pořízení protokolů dle ČSN, případně jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k provádění dodávce, platných v době provádění a předání dodávky,

- zajištění atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků,
- odvoz a uložení materiálu, vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.).

III.

Místo a doba plnění

1. Místo plnění: areál Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod

Zhotovitel musí při provádění dodávky respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného provozu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod.

2. Doba plnění: Zahájení ihned po podpisu smlouvy
Dokončení 31.10.2019

Dodáním se rozumí předvedení způsobilosti dodávky sloužit svému účelu.

Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení lhůty pro dokončení dodávky.

Práce zhotovitele na plnění dodávky musí probíhat trvale. Objednatel nepřipouští přerušení realizace dodávky z důvodu přesunu pracovníků zhotovitele na jinou akci.

Pokud zhotovitel dodávky nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na dodávce zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.

Cena dodávky

1. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena celkem bez DPH	1.809.990,00 Kč
Celkem DPH 21 %	380.097,90 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.190.087,90 Kč

a byla sjednána na základě výběrového řízení ze dne 31.07.2019.

- 2.** Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení dodávky popsaného v článku II. této smlouvy včetně nákladů vyplývajících z obchodních podmínek uvedených v této kupní smlouvě, nákladů spojených se zařízením staveniště, nákladů na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nákladů na ochranu stávajících konstrukcí a staveb a nákladů na úklid před předáním dokončené dodávky.
- 3.** DPH k ceně díla uvedené v odst. 1 tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.

4. Smluvní cena je zhotovitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace dodávky nejvýše přípustné. Za soulad oceněných položek soupisu prací s objednatelům předaným soupisem prací, dodávek a služeb, který je součástí zadávací a projektové dokumentace, je odpovědný zhotovitel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).
5. Prokáže-li se v budoucnu při plnění veřejné zakázky, že zhotovitelem oceněné položky soupisu prací neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací a projektové dokumentaci, má se za to, že práce, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací a projektové dokumentace jsou již plně zahrnuty v ceně ostatních zhotovitelem oceněných položek soupisu prací.
6. Objeví-li se při provádění dodávky potřeba činností do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly nepředvídatelné v době uzavření smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávací a technické dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních orgánů, pak je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli provedení takových prací či provedení víceprací, eventuálně je oprávněn požadovat neprovedení některých zadávací a projektovou dokumentací předpokládaných prací nebo jejich provedení pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke skutečnému stavu dodávky evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné.

V takovém případě se zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedení takových prací nebo víceprací, eventuálně k neprovádění objednatelům určených předmětných prací či k jejich provádění pouze z části podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivě požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dodávky. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí však odpovídat ceně, která je v místě a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým relacím a hladinám, uvedeným v kupní smlouvě.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pouze z části (méněpráce), pak se původní cena dodávky sníží adekvátně neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z části, a to dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dodávky.

O veškerých v tomto odstavci uvedených změnách předmětu díla bude proveden zápis do montážního deníku a následně do tří dnů zhotovitel popíše a ocenění tyto změny formou změnového listu. Po odsouhlasení změn formou dodatku ke kupní smlouvě a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel právo tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění zakázky omezit rozsah dodávky, fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

V.

Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování dodávky a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a bezvadně provedenou dodávku zaplatit.
2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury dle položkového soupisu provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

Faktura bude zasílána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn vrátit fakturu jako neoprávněnou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
6. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7. Objednatel je oprávněn fakturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných činnostmi zhotovitele.

VI.

Místo provádění dodávky

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo provádění dodávky nejpozději ke dni zahájení plnění podle článku III. této smlouvy. O předání a převzetí místa provádění dodávky vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání místa provádění dodávky se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení místa provádění dodávky v nezbytném rozsahu zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa provádění dodávky jsou zahrnuty ve sjednané ceně dodávky.
3. Jako součást zařízení místa provádění dodávky zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií v místě plnění dodávky a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.
4. Zhotovitel je povinen užívat místo provádění dodávky pouze pro účely související s prováděním předmětu plnění a při užívání místa provádění dodávky je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na místě provádění dodávky pořádek a zajistit v případě potřeby jeho vhodné zabezpečení.
5. Zhotovitel je povinen průběžně z místa provádění dodávky odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo montážní materiál nebyl umístěn mimo místo provádění dodávky.
6. Za provoz a bezpečnost na místě provádění dodávky odpovídá zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení místa provádění dodávky a vyklidit ho nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí dodávky. Nevyklidí-li zhotovitel místo provádění dodávky ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení místa provádění dodávky třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

VII.

Montážní deník

1. Při provádění dodávky je zhotovitel povinen vést ode dne předání a převzetí montážní deník, který je uložen na místě provádění dodávky u zhotovitele a který musí být v pracovní dny přístupný všem osobám objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho zapisovat.
2. Do montážního deníku mohou provádět zápisy:
 - osoby uvedené na straně zhotovitele v čl. I,
 - osoby objednatele uvedené v čl. I,
 - pracovníci objednatele a zhotovitele k tomu zmocnění,
 - zástupci příslušných orgánů státní správy.

3. Zápisy do montážního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál montážního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli po dokončení dodávky. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží zhotovitel.
4. Montážní deník obsahuje:
 - a) úvodní listy, na které se zapisují zejména identifikační údaje dodávky, identifikační údaje objednatele a identifikační údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace dodávky včetně změn a doplňků, seznam dokladů a úředních opatření týkajících se dodávky o všech provedených zkouškách jakosti dodávky,
 - b) očíslované listy pro denní záznamy, každý s dvěma kopiemi, na které se denně zaznamenává zejména:
 - osoby pracující na dodávce,
 - klimatické podmínky na místě provádění dodávky,
 - popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
 - údaje o přerušení prací, technologických přestávkách a znovuzahájení prací,
 - údaje o odchylkách od zadávací a technické dokumentace,
 - specifikace navrhovaných víceprací a méně prací,
 - údaje o provedení zkoušek, měření a o odebrání vzorků,
 - všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy,
 - výzvy k přejímce konstrukcí před jejich zakrytím.
5. Zápisy veškerých skutečností rozhodných pro provádění dodávky, zejména údajů podle přílohy č. 9 k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelně zapisuje do montážního deníku a podepisuje zhotovitel vždy ten den, kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechávána volná místa.
6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nepřejímá zápisem do montážního deníku provedení těch konstrukcí, které budou dalšími konstrukcemi zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
7. Na písemnou výzvu zhotovitele do montážního deníku je objednatel povinen do montážního deníku písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis zhotovitele nebo že s tímto zápisem objednatel souhlasí.
8. Na písemnou výzvu objednatele do montážního deníku je zhotovitel povinen do montážního deníku písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis objednatele nebo že s tímto zápisem zhotovitel souhlasí.
9. Povinnost vést montážní deník končí dnem úplného odstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky.
10. Povinnost archivovat montážní deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky má objednatel.
11. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup dodávky pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí montážního deníku.
12. Zápisy v montážním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro takovou změnu a vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

VIII.

Průběžné kontroly a zkoušky na provádění dodávce

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dodávky prostřednictvím technického dozoru. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dodávku v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dodávku prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

2. Pro účely kontroly průběhu provádění dodávky organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Četnost a termíny kontrolních dní budou na návrh objednatele dohodnuty při předání a převzetí místa provádění dodávky a případně změněny na kontrolních dnech, pokud si to okolnosti plnění dodávky vyžádají.
3. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do montážního deníku.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení těch konstrukcí dodávky, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 5 dní před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke všem předepsaným a prováděným zkouškám. Účast technického dozoru objednatele na kontrole zakrývaných konstrukcí a při zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu dodávky ani odpovědnosti ze záruky za jakost.
5. Pokud technická dokumentace, závazné předpisy či závazné části ČSN stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti dodávky nebo jeho částí, musí provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání dodávky.

IX.

Technický dozor objednatele

1. Objednatel určil pro kontrolu provádění dodávky odpovědnou osobu – technický dozor (pověřen jednáním ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokončení dodávky. Identifikace osoby, která vykonává technický dozor – je pověřena jednáním ve věcech technických je uvedena ve čl.I.
2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči zhotoviteli či jiným účastníkům dodávky se chápou tak, jako by je učinil objednatel. Technický dozor není oprávněn schvalovat změnu smlouvy ani jejích částí.
3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provádění dodávky, soulad provádění dodávky se zadávací a projektovou dokumentací, smluvními podmínkami a obecně závaznými právními předpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na prováděné dodávce.
4. Technický dozor je oprávněn nařídít zastavení dodávky, pokud se podle jeho názoru neprovádí dodávka v souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozí-li objednateli z provádění nebezpečí škody, či nejsou-li plněny jakékoliv kvalitativní parametry dodávky.

X.

Provádění díla a bezpečnost práce

1. Při provádění dodávky postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele a technického dozoru, týkající se realizace předmětu plnění a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
2. V případě, že zhotovitel využije při provádění dodávky subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skutečnost objednateli. Zhotovitel i jeho případní subdodavatelé jsou povinni postupovat při provádění dodávky s odbornou péčí.
3. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí dodávky soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení dodávky.
4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých bezpečnostních opatření, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděné dodávky, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na místě provádění dodávky a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku objednatele v areálu objednatele mimo prostor provádění dodávky, jsou-li dotčeny prováděním prací na dodávce (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti, podchody pod lešením apod.).
7. Zhotovitel je povinen při provádění dodávky zamezit nežádoucím vlivům dodávky na okolní prostředí a nemovitosti přiléhající k místu provádění dodávky a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu prováděné dodávky na životní prostředí.
8. Zhotovitel se zavazuje provádět dodávku takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou míru hluk, prašnost a vibrace a zajistit průběžný úklid na komunikacích, budou-li v rámci plnění dodávky znečištěny.
9. Odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
10. Pokud činností zhotovitele v souvislosti s realizací dodávky dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnostmi těch, kteří pro něj částí dodávky provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění dodávky.

XI.

Předání a převzetí dodávky

1. Předmětná dokončená dodávka bude protokolárně zhotovitelem předávána a objednatelem přijímána jako celek tak, aby dodávka byla předána nejpozději ve lhůtě dokončení uvedené v čl. III. Zhotovitel předvede a doloží způsobilost dodávky sloužit svému účelu.
2. Rádně a bezvadně provedenou dodávkou se rozumí dodávka, která je bez vad a nedodělků. Dodávka má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel může převzít dodávku s výhradou zjištěných zjevných vad nebránících způsobilosti dodávky sloužit svému účelu.
3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí dodávky pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dodávky funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dní předem připravenost k předání dokončené dodávky.
5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí dodávky i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele dodávky).
6. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí dodávky přizvat na požádání objednatele i své subdodavatele.
7. Předání a převzetí dodávky nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oběma smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.
8. Zhotovitel předá technická osvědčení materiálů a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod.) prokazující jejich vhodnost, technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost.
9. Protokol o předání a převzetí dodávky bude obsahovat zejména:
 - a) identifikaci objednatele, zhotovitele a dodávky,
 - b) data zahájení a ukončení přijímacího řízení,
 - c) seznam osob účastnících se přijímacího řízení,

- d) seznam příloh protokolu a zhotovitelem předávaných nezbytných dokumentů, dokladů a protokolů o provedených měřeních, zkouškách a revizích,
 - e) seznam předávaných atestů a certifikátů použitých materiálů a dodávek
 - f) soupis zjištěných zjevných drobných vad dodávky s odhadem celkových nákladů potřebných na odstranění těchto vad opravou dodávky,
 - g) dohodu o způsobu a termínech odstranění zjištěných vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě dohodu o jiném způsobu narovnání
 - h) dohodu o zpřístupnění dodávky nebo její části zhotoviteli za účelem odstranění vad.
 - i) výslovné vyjádření objednatele, zda předávaná dodávka přejímá či nikoliv, s přesným uvedením důvodů nepřevzetí dodávky,
 - j) podpisy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocněnců a dalších osob účastnících se přejímacího řízení.
10. Zhotovitel oznámí objednateli odstranění zjištěných drobných vad dodávky uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky a vyzve ho k provedení kontroly a vyhotovení protokolu o tom.

XII.

Záruka za jakost provedené dodávky

1. Zárukou za jakost provedené dodávky se zhotovitel zavazuje, že dodávka bude po dohodnutou dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanovení článku II. smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky. Na dodávku zařízení, na které dává výrobce záruční list, ručí zhotovitel po dobu této záruky, minimálně však 24 měsíců.
3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět dodávky užívat pro vady dodávky, za které zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí dodávky, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

XIII.

Vady dodávky v záruční době

1. Zjistí-li objednatel v záruční době vadu dodávky, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, případně musí být uvedeno, jak se projevuje.
2. Za včas uplatněnou reklamaci vady dodávky se považuje reklamační odeslaná objednatelem nejpozději v poslední den sjednané záruční lhůty.
3. Nejpozději pátý den po doručení reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady dodávky. Tento protokol musí obsahovat zejména místo a přesný popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý způsob a termín odstranění reklamované vady dodávky. Protokol podepíše oprávněný zástupce objednatele a zhotovitele.
4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že zhotovitel musí nastoupit k odstranění vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace a vadu musí odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud tomu nebrání klimatické podmínky nebo provozní podmínky objednatele.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.
6. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po obdržení reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady sebe, nebo jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dní ode dne doručení faktury. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.
8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.
9. O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

XIV.

Smluvní pokuty

1. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro dokončení dodávky uvedenou v odst. 2 čl. III, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % ze sjednané ceny dodávky za každý i započatý den prodlení.
2. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro odstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodlení.
3. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro nastoupení k odstranění vady nebo lhůtu pro odstranění vady zjištěné v záruční době podle čl. XIII., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodlení.
4. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro odstranění zařízení místa provádění dodávky a jeho vyklizení v dohodnutém termínu podle čl. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušné faktury.
6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní strany na náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XV.

Ostatní ujednání

1. Vlastníkem prováděné dodávky je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dodávky až do jejího předání objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povinností druhou smluvní stranou.
4. Poruší-li některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.
5. Podmínky pro plnění dodávky dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se změnit pouze v případě vyšší moci (živelná pohroma, apod.).

**XVI.
Závěrečná ujednání**

1. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
3. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotovení obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (kupní smlouva včetně všech jejích příloh) na profilu zadavatele.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s výkazem výměr.

Objednatel:

V Havlíčkově Brodě dne 08.08.2019

Zhotovitel:

V Modřicích dne 14.08.2019

.....
MUDr. Jaromír Mašek
ředitel nemocnice

.....
Ing. Martin Skoumal
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180118
Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

JKSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 18.7.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961
DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Martin Blaha

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 809 990,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 809 990,00
DPH základní	21,00%	ze	1 809 990,00	380 097,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 190 087,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180118

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: #####

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Zpracovatel: Ing.Martin Blaha

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 809 990,00	2 190 087,90
SO-101	Část organizace dopravy	42 390,85	51 292,93
SO-102	Informační tabule	356 512,14	431 379,69
SO-401	Komunikace	1 333 943,72	1 614 071,90
SO-101.1	Ostatní	42 273,29	51 150,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	34 870,00	42 192,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 809 990,00	2 190 087,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Objekt: SO-101 - Část organizace dopravy

JKSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 18.07.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961
DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Blaha

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 390,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	42 390,85
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 390,85	8 902,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 292,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-101 - Část organizace dopravy

Místo: Havlíčkův Brod

Datum:

18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing.Martin Blaha

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 390,85
HSV - Práce a dodávky HSV	42 390,85
1 - Zemní práce	982,08
914 - Nové dopravní značky	29 951,00
96 - Bourání konstrukcí	9 422,00
997 - Přesun sutě	1 864,46
998 - Přesun hmot	171,31
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 390,85

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-101 - Část organizace dopravy

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42

Ing. Martin Blaha

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 390,85

HSV - Práce a dodávky HSV

42 390,85

1 - Zemní práce

982,08

1	K	130001102	Příplatek za ztížení vykopávky ručně	m3	0,360	404,00	145,44
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,3*0,3*0,8*5	m3	0,360	1 392,00	501,12
3	K	133201109	Příplatek za leplivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,360	194,00	69,84
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,360	103,00	37,08
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,360	250,00	90,00
6	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,360	385,00	138,60

914 - Nové dopravní značky

29 951,00

7	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	315,00	630,00
8	M	40444000	značka dopravní svíslá vystražná FeZn A1-A30 P1, P4 700mm	kus	2,000	1 286,00	2 572,00
9	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	452,00	1 356,00
10	M	40444260	značka dopravní svíslá větší typu IP22	kus	3,000	6 056,00	18 168,00
11	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	674,00	3 370,00
12	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	5,000	771,00	3 855,00

96 - Bourání konstrukcí

9 422,00

13	K	966006221	Odstranění trubkového nastavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky	kus	16,000	194,00	3 104,00
14	K	966006251	Odstranění závor vč. zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
15	K	966077111	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotností do 20 kg	kus	18,000	101,00	1 818,00

997 - Přesun sutě

1 864,46

16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,736	224,00	388,86
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,736	266,00	461,78
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,736	56,00	97,22

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením Poplatek za uložení na skládce	t	1,736	214,00	371,50
20	K	997013831	(skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,736	314,00	545,10

998 - Přesun hmot

171,31

21	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,614	279,00	171,31
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-102 - Informační tabule

JKSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961

DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	356 512,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	356 512,14
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	356 512,14	74 867,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	431 379,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-102 - Informační tabule

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing.Martin Blaha

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	356 512,14
HSV - Práce a dodávky HSV	356 512,14
1 - Zemní práce	21 836,40
914 - Nové dopravní značky	179 954,00
914.1 - Informační tabule	109 660,00
96 - Bourání konstrukcí	10 795,00
997 - Přesun sutě	3 596,83
998 - Přesun hmot	30 669,91
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	356 512,14

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-102 - Informační tabule

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42

Ing. Martin Blaha

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 356 512,14

HSV - Práce a dodávky HSV 356 512,14

1 - Zemní práce 21 836,40

1	K	130001102	Příplatek za ztížení vykopávky ručně	m3	8,600	404,00	3 474,40
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,5*0,5*0,8*43	m3	8,600	1 392,00	11 971,20
					8,600		
3	K	133201109	Příplatek za těpivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,600	194,00	1 668,40
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,600	103,00	885,80
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,600	250,00	2 150,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,600	20,00	172,00
7	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8,600	160,00	1 376,00
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	0,360	385,00	138,60

914 - Nové dopravní značky 179 954,00

9	K	914211111	Montáž svíslé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 4*20*15	kus	39,000	272,00	10 608,00
					39,000		
10	M	56288881	ukazatel směru včetně polepu reflexní fólií 1-cíl	kus	15,000	1 240,00	18 600,00
11	M	56288882	ukazatel směru včetně polepu reflexní fólií 2-cíle	kus	20,000	2 470,00	49 400,00
12	M	56288883	ukazatel směru včetně polepu reflexní fólií 3-cíle	kus	4,000	3 750,00	15 000,00
13	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	39,000	674,00	26 286,00
14	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	39,000	1 540,00	60 060,00

914.1 - Informační tabule 109 660,00

15	K	914211112	Montáž svíslé dopravní značky velkoplošné velikosti přes 12 m2	kus	2,000	3 842,00	7 684,00
16	M	40445405	informační tabule 4000x6000 mm	kus	2,000	46 560,00	93 120,00
17	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	674,00	2 696,00
18	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	4,000	1 540,00	6 160,00

96 - Bourání konstrukcí 10 795,00

19	K	966006221	Odstranění trubkového nastavce ze sloupku včetně demontáže dopravní značky	kus	35,000	194,00	6 790,00
20	K	966077111	Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kus	35,000	101,00	3 535,00
21	K	966006233	Odstranění informační tabule	kus	2,000	235,00	470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

3 596,83

22	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,349	224,00	750,18
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,349	266,00	890,83
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,349	56,00	187,54
25	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezísklárky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,349	214,00	716,69
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	3,349	314,00	1 051,59

998 - Přesun hmot

30 669,91

27	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	109,928	279,00	30 669,91
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-401 - Komunikace

JKSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961

DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 333 943,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 333 943,72
DPH základní	21,00%	ze	1 333 943,72	280 128,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 614 071,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-401 - Komunikace

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 333 943,72
HSV - HSV	1 333 943,72
1 - Zemní práce pro komunikace	257 110,40
5 - Komunikace pozemní	46 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	864 381,32
916 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 466,00
997 - Přesun sutě	18 666,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	99 840,00
742 - Elektroinstalace - chráničky	41 600,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 333 943,72

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-401 - Komunikace

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 333 943,72

HSV - HSV

1 333 943,72

1 - Zemní práce pro komunikace

257 110,40

1	K	113106051	Rozebření dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	24,000	177,00	4 248,00
2	K	113107026	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm při překopech ručně	m2	24,000	727,00	17 448,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	166,400	242,00	40 268,80
			520*0,4*0,8		166,400		
4	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	166,400	227,00	37 772,80
			520*0,4*0,8		166,400		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	166,400	161,00	26 790,40
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	166,400	103,00	17 139,20
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	166,400	16,00	2 662,40
8	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	166,400	123,00	20 467,20
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	62,400	558,00	34 819,20
			520*0,4*0,3		62,400		
10	M	58331200	Štěrko písek netříděný zasypaný materiálem	t	124,800	363,00	45 302,40
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	208,000	49,00	10 192,00
			520*0,4		208,000		

5 - Komunikace pozemní

46 880,00

12	K	564801111	Podklad ze štěrkočtří ŠD tl 30 mm	m2	8,000	49,00	392,00
13	K	564861111	Podklad ze štěrkočtří ŠD tl 200 mm	m2	24,000	197,00	4 728,00
14	K	564861111	Podklad ze štěrkočtří ŠD tl 200 mm	m2	8,000	197,00	1 576,00
15	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	24,000	200,00	4 800,00
16	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	24,000	364,00	8 736,00
17	K	573111115	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	24,000	66,00	1 584,00
18	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	24,000	5,00	120,00
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACU 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,000	258,00	6 192,00
20	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm	m2	24,000	494,00	11 856,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	590,00	4 720,00
22	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16.5x6 cm přírodní	m2	8,000	272,00	2 176,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

864 381,32

23	K	912111111	Montáž parkovacího systému	kpl	1,000	52 550,32	52 550,32
24	M	749-01	Robusní automatická závora nepřetržitý provoz délka ramene do 3,5m	kus	2,000	35 614,00	71 228,00
25	M	749-02	matematickou příslušnou závora vysoké technické úrovně , která je určena pro intenzivní až nepřetržitý provoz. Rychlost pohybu 5 se. max.délka ramene 6 m	kus	1,000	31 475,00	31 475,00
26	M	749-03	Kotevní sada závory nebo chemické kotvení	kus	3,000	744,00	2 232,00
27	M	749-04	Rameno závory , délka 3 m.	kus	2,000	3 285,00	6 570,00
28	M	749-05	Rameno závory teleskopické, délka 5-6 m	kus	1,000	3 485,00	3 485,00
29	M	749-06	1-k. indukční det.vozidel funkce přítomnosti (bezpečnostní závrať)	kus	5,000	4 211,00	21 055,00
30	M	749-07	návin indukční smyčky ve vozovce	kus	5,000	1 597,00	7 985,00
31	M	749-08	Vjezdový terminál(volitelná barva RAL), nerezové provedení skříně ,lakované -napájení 230V AC/600 W- klimatizované vnitřní prostředí- vykladač papírových karet sčárovým	kus	1,000	112 197,00	112 197,00
32	M	749-09	Vjezdový terminál(volitelná barva RAL), nerezové provedení skříně ,lakované -napájení 230V AC/600 W- klimatizované vnitřní prostředí- motorová čtecí štěrblina s pohícením karty do vnitřního koše(kapacita 10.000	kus	1,000	107 695,00	107 695,00
33	M	749-10	Univerzální stojan pro více ovládacích prvků	kus	1,000	52 168,00	52 168,00
34	M	749-11	Kotevní sada terminálu	kus	3,000	744,00	2 232,00
35	M	749-12	automatická pokladna - LED 8" displej,čárový kód -motorová čtecí štěrblina s pohícením karty během platby (volitelná barva RAL),nerezové dveře,lakované-napájení 230V AC/600W- klimatizované vnitřní prostředí -příjem mincí a bankovek, vrácení přeplatku	kus	1,000	172 080,00	172 080,00
36	M	749-13	Doplnění automatické pokladny o možností placeníVISA a MASTERCARD, integrovaná podpora pro platba bankovními kartami,bez pinu-terminál majetkem zákazníka , vyžaduje	kus	1,000	4 447,00	4 447,00
37	M	749-14	Kotevní sada automatické pokladny	kus	1,000	889,00	889,00
38	M	749-15	čtečka bezkontaktních karet pro parkovací systémy (abonentí)	kus	2,000	5 391,00	10 782,00
39	M	749-16	Proximity karta 125 KHZ, formát ISO	kus	10,000	90,00	900,00
40	M	749-17	Řídící jednotka pro čtečku	kus	1,000	15 293,00	15 293,00
41	M	749-18	IP Interkom do stojanu neboplatebního automatu pro IP komunikaci	kus	4,000	10 174,00	40 696,00
42	M	749-19	převodník LAN pro terminál/pokladnu	kus	3,000	3 439,00	10 317,00
43	M	749-20	PC Dataový server parkovacího systému s příslušenstvím s OS Windows 10 Pro + LCD monitor	kus	1,000	10,00	10,00
44	M	749-21	získání 3yr licence pro technologi parkovacího systému, kompletní sada reportů + integrované webové rozhraní instaluje se na CD100 nebo virtuální	kus	1,000	120 529,00	120 529,00
45	M	749-22	server v místní LAN (doprava , oživení, zaškolení) bez montáže kabeláže)	kus	1,000	17 566,00	17 566,00

916 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 466,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	283,00	2 830,00
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	10,000	158,00	1 580,00
48	K	979071011	Učistění dlažebních kostek velkými s původním spárováním kamenivem těžkým při překopech line sítí	m2	24,000	44,00	1 056,00

997 - Přesun sutě

18 666,00

49	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s opužitím mechanizace	t	24,888	224,00	5 574,91
50	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,888	56,00	1 393,73
51	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	24,888	214,00	5 326,03
52	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,888	256,00	6 371,33

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

99 840,00

53	K	744431100	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	260,000	67,00	17 420,00
54	M	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2	m	260,000	68,00	17 680,00
55	K	744731441	Montáž kabel Cu sdělovací volně	m	260,000	189,00	49 140,00
56	M	341216210	sdělovací kabel PC	m	260,000	60,00	15 600,00

742 - Elektroinstalace - chráničky

41 600,00

57	K	742110021	Montáž trubek plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně	m	520,000	49,00	25 480,00
58	M	34571351	troubka elektroinstalacní ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	520,000	31,00	16 120,00

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-101.1 - Ostatní

JKSO:

Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961

DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				42 273,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				42 273,29
DPH základní	21,00%	ze	42 273,29	8 877,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		51 150,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-101.1 - Ostatní

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing.Martin Blaha

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 273,29
HSV - Práce a dodávky HSV	42 273,29
1 - Zemní práce	3 535,48
914 - Nové dopravní značky	38 552,00
998 - Přesun hmot	185,81
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 273,29

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: SO-101.1 - Ostatní

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42

Ing. Martin Blaha

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 273,29

HSV - Práce a dodávky HSV

42 273,29

1 - Zemní práce

3 535,48

1	K	130001102	Příplatek za ztížení vykopávky ručně	m3	1,296	404,00	523,58
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,3*0,3*0,8*18	m3	1,296	1 392,00	1 804,03
3	K	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,296	194,00	251,42
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,296	103,00	133,49
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,296	250,00	324,00
6	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	1,296	385,00	498,96

914 - Nové dopravní značky

38 552,00

7	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	18,000	315,00	5 670,00
8	M	40444000	značka dopravní svíslá	kus	18,000	1 180,00	21 240,00
9	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	7,000	151,00	1 057,00
10	M	40445461	značka dodatková tabulka	kus	7,000	480,00	3 360,00
11	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	674,00	3 370,00
12	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm	kus	5,000	771,00	3 855,00

998 - Přesun hmot

185,81

13	K	998021021	Přesun hmot	t	0,666	279,00	185,81
----	---	-----------	-------------	---	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 18.07.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

IČ: 25532961
DIČ: CZ25532961

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Blaha

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 870,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				34 870,00
DPH základní	21,00%	ze	34 870,00	7 322,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	42 192,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42

Zpracovatel: Ing. Martin Blaha

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 870,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 870,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 870,00

ROZPOČET

Výstavba: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Havlíčkův Brod

Datum: 18.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Ing. Martin Blaha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 870,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 870,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	520,000	9,00	4 680,00
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	520,000	9,00	4 680,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště vč.tech.pomocí při regulaci dopravy, Informační tabule a pamětní deska	%	1,000	4 660,00	4 660,00
5	K	052103000	Rozpočtová rezerva	%	1,000	9 520,00	9 520,00
6	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	9 080,00	9 080,00

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00